
1- Takım Turnuvaları başvuruları aşağıdaki Excel formatında olması zorunludur. Name hücresinde isimler SOYAD, AD ve arada virgülle büyük harf olmalıdır. 

Takım isimleri aynı formatta ve her takım için Clubnumber bölümünde bir sayı olmalıdır. Doğum günü tarih formatı Swiss Unicode Türkçe formatında 

gün.ay.yıl olarak aşağıdaki formatta olmalıdır. Oluşturduğumuz Excel dosyayı farklı kaydet seçeneği ile bilgisayarımıza kaydediyoruz. 

 

 

 



2- Swiss Takım İsviçre Sistemi turnuva dosyamızı oluşturduktan sonra özellikle (Özelleştirme-Seçenekler-Sporcu Girişi bölümünden) sporcu girişinin SOYAD-

AD şeklinde büyük harf seçeneğini ayarlamalıyız. Ardından Rating list bölümünden Import rating list seçilecektir. 

 

 



3- Rating list den TUR (ADD1) seçilecek. 

 

 



4- İmport Rating list seçilecek. Unicode-Version kutucuğu seçilecek. Aşağıdaki resimde görünen 1) ADD1 seçilecek 2) den daha önce hazırladığımız Excel 

dosya seçilecek  ve 3) kutucuğuna TUR yazılacak ve 6) kutucuğu (Almaya basla) tıklanacak. 

 



5- Almaya başla tıklanınca aşağıdaki uyarı mesajı gelecektir. Evet’ i tıklayın. 

 



6- Almaya başla komutu ile sporcular alınacaktır. Aşağıdaki mesaj gelecektir. Excel dosyada üst satır başlık ve altındaki sporculardır. Yani 20 satır ve 19 

sporcu alınmıştır.  Aşağıdaki mesajda göründüğü gibi bir mesaj gelecektir. 

 



7- Yukarıdaki işlemin ardından Swiss dosyamızın Giris bölümünü tıklayıp Takımlar menüsünü tıklıyoruz. 

 

 



8- Takımlar menüsünden açılan pencereye başvuru yapan takımların isimlerini yazıp bir alt satıra tıklıyoruz. Böylece tüm takım isimlerini girmiş olacağız. 

 

 



9- Takım isimlerinin giriş işleminin ardından tekrar giriş bölümünden Sporcuları gir seçeneğini tıklıyoruz. 

 

 



10- Sporcuları gir tıklanınca aşağıdaki ekran gelecektir. Ardından ekranın altında görünen Özel seçim tıklanacaktır. 

 

 

 



11-  Özel seçimden sonra aşağıdaki ekrandaki ayarlar yapılmalıdır. Kuvvet Derecesi Listesinden TUR (ADD1) seçilecek, alttaki Erkek, Bayan ve Sadece aktif 

sporcu kutucuklarındaki işaretler kaldırılacaktır. Aşağıdaki ekran görüntüsü oluşmalıdır. 

 

 



12- Arama Başlat tıklanınca sporcu isimleri iki parçalı ekranda üst ekranda görünecektir. 

 

 

 



13-  Alt ekrana sporcuları almak için önce en sağdaki takımı seçeceğiz. En sağ ekranın üstündeki Tümü ve şu takımdan seçeneklerinden şu takımdan 

seçeneğinin işaretli olduğuna dikkat ediniz. Ekranda MAVİ KARGA seçilmiş görünmektedir. İkiye bölünen ekrandaki üst görüntüden MAVİ KARGA 

takımının sporcunun üzerini tıklayacağız ve alt ekrandaki Kabul Et kutucuklarından alttakini seçeceğiz. Böylece sporcuları tek tek Kabul et seçeneği ile 

swiss dosyaya ekleyeceğiz. 

 

 



14- İşlem tamamlandıktan sonra Listeler seçeneğinden Takım listeleri seçeneğini tıklıyoruz. 

 

 



15- Takım listeleri aşağıdaki gibi ekrana gelmiş olarak görmeliyiz. Liste aktarımını tamamlanmıştır. 
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